
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/127/2025 

RADY MIEJSKIEJ w SKĘPEM 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Skępe na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ((Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r., poz. 337, poz. 620, poz. 621, poz. 1301) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/73/2024 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta i Gminy Skępe na rok 2025 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 7853) zmienionej: 

- Uchwałą Nr XII/76/2025 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 21 stycznia 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 7/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 31 stycznia 2025 r. 

- Uchwałą Nr XIII/86/2025 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 4 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 14/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 14 marca 2025 r.  

- Zarządzeniem Nr 22/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 31 marca 2025 r. 

- Uchwałą Nr XIV/94/2025 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 31 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 30/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 25 kwietnia 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 33/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 14 maja 2025 r., 

- Uchwałą Nr XVI/104/2025 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 28 maja 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 40/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 29 maja 2025 r., 

- Uchwałą Nr XVII/107/2025 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 25 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 56/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 30 czerwca 2025 r., 

- Uchwałą Nr XIX/113/2025 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 29 lipiec 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 67/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 31 lipiec 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 74/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 20 sierpnia 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 76/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 29 sierpnia 2025 r., 

- Uchwałą Nr XIX/117/2025 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 30 września 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 83/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 30 września 2025 r., 

- Uchwałą Nr XX/124/2025 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 31 października 2025 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 5469



- Zarządzeniem Nr 89 /2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 31 października 2025 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 

73.943.021,98 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 58.922.616,51 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 15.020.405,47 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1” do niniejszej uchwały, 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 8.154.843,12 zł" zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3" do niniejszej uchwały 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 

77.468.048,54 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 58.044.642,12 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19.423.406,42 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2" do niniejszej uchwały, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 8.154.843,12 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3” do niniejszej uchwały, 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Określa się zadania inwestycyjne w 2025 r. zgodnie z Załącznikiem 

Nr 4" do niniejszej uchwały. 

4) ) Urealnia się załącznik pn. „Przychody, dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy na 2025 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 5” do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skępe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

Ryszard Szewczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5469



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5469



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5469



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5469



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5469



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5469



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5469


		2025-11-28T11:49:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




